
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 01 марта 2010г.     177 

 

 

 О внесении изменений  

 в постановление от 02.09.2009 № 620 

 «О противодействии коррупции» 

  

 

 В связи с изменениями в руководящем составе и структуре 

администрации Лужского муниципального района,  

п о с т а н о вл я ю: 

 

 1.  В приложении 1 в графе 1.1. фамилию Тимофеев С.Н. заменить на 

фамилию Ейбогин В.П., в графах 3.3 и 3.5 фамилию Евстафьев В.В.  заменить 

на фамилию Торжков О.П. 

 

 2. Приложения 2, 3 и 4 оставить без изменений. 

 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Торжкова О.П. 

 

 Глава администрации  

Лужского муниципального района     В.П.Ейбогин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: юридический отдел, гл.специалист по кадрам, общий отдел, 

Торжкову О.П.,  прокуратура. 

  


